
UCHWAŁA NR XLIII/390/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 
Miedzichowo. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze 
zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 Uchwały nr I/5/2018 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 20 listopada 2018r. w ten 
sposób, że otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala skład osobowy stałych komisji Rady Gminy Miedzichowo: 

I.   Komisja Rewizyjna: 

1. Radny ROMUALD STASIAK 

2. Radny KRZYSZTOF KOZŁOWSKI 

3. Radny IRENEUSZ BOROWY 

4. Radna KAROLINA DRĄŻEK 

II.   Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 

1. Radny PRZEMYSŁAW TRAMOWSKI 

2. Radna KAROLINA DRĄŻEK 

3. Radny RAFAŁ GRYNIA 

4. Radny RYSZARD POTURNICKI 

5. Radny KAZIMIERZ KOWALCZYK 

III.   Komisja Rolnictwa i Spraw Społecznych: 

1. Radna MARIOLA DIAKOWICZ 

2. Radna GRAŻYNA TODWEN 

3. Radna BARBARA MATYS 

4. Radny ROMUALD STASIAK 

IV.   Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Radna GRAŻYNA TODWEN 

2. Radny PRZEMYSŁAW TRAMOWSKI 

3. Radna MARIOLA DIAKOWICZ 

4. Radna BARBARA MATYS.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu rady Gminy Miedzichowo i Przewodniczącym 
Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ED1241-3C7B-4B4F-A334-13441E61B6C1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ED1241-3C7B-4B4F-A334-13441E61B6C1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rajmunda Pigli oraz radnego Grzegorza Szarłaty, którzy byli 
członkami komisji stałych Rady Gminy Miedzichowo, należało dokonać zmian składzie osobowym tychże 
komisji. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ED1241-3C7B-4B4F-A334-13441E61B6C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/390/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	cyf. rz. I w § 1 zm. § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1
	cyf. rz. II w § 1 zm. § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1 zm. § 1
	cyf. rz. III w § 1 zm. § 1 ust. 5
	cyf. rz. IV w § 1 zm. § 1 ust. 4



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


